
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2824 

 
 
Про припинення права користування 
земельними ділянками для ведення 
городництва 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Фурманець Вікторії  Іванівни від 29.05.2023,         
гр. Шевчук Клавдії Володимирівни від 14.06.2023, гр. Гордіюка Сергія 
Володимировича від 14.06.2023 про припинення права користування 
земельними ділянками для ведення городництва, керуючись пунктом 34 
частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 141 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право тимчасового користування земельними ділянками      
гр. Фурманець Вікторії Іванівні площею 0,15 га (смт Млинів), гр. Шевчук 
Клавдії Володимирівні площею 0,04 га (смт Млинів), гр. Гордіюку Сергію 
Володимировичу площею 0,10 га (смт Млинів). Земельні ділянки розташовані 
на території Млинівської селищної ради. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради перевести земельні ділянки до земель запасу 
сільськогосподарського призначення та внести зміни до земельно-кадастрової 
документації. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з   питань  містобудування,   будівництва,   земельних   відносин   та   охорони  
навколишнього  середовища. 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року                     № 2843 
 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду терміном на 
49 (сорок дев’ять) років для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій ТОВ «Юкрейн Тауер 
Компані» на території 
Малодорогостаївського 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради 
 
           
 Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«Юкрейн Тауер Компані» від 19.05.2023 вих. № 100/01-1981 про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення та 
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій на території 
Малодорогостаївського старостинського округу Млинівської селищної ради, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 93, 124, 186 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 
 
                                                   ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,05 га в оренду терміном на 49 (сорок 
дев’ять) років товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 
Компані» для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій на 
території Малодорогостаївського   старостинського  округу  Млинівської  
селищної  ради  за рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення 
Млинівської селищної ради. 



2 
 

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн  
Тауер Компані» звернутися до проектної організації для проведення комплексу 
землевпорядних робіт. 

  Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та 
затвердження селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року                     № 2842 
 
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду терміном на 
49 (сорок дев’ять років для розміщення 
та експлуатації об’єктів і споруд 
телекомунікацій ТОВ «Юкрейн Тауер 
Компані» в с. Підгайці Млинівської 
селищної ради 
 
           
 Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«Юкрейн Тауер Компані» від 05.06.2023 вих. № 107/01-0974 про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років для розміщення та 
експлуатації об’єктів  і споруд телекомунікацій в с. Підгайці Млинівської 
селищної ради, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 20, 93, 
124, 186 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 
                                                   ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтовною площею 0,05 га в оренду терміном на 49 (сорок 
дев’ять) років товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн Тауер 
Компані» для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій в с. 
Підгайці Млинівської селищної ради за рахунок земель запасу 
сільськогосподарського призначення Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «Юкрейн  
Тауер Компані» звернутися до проектної організації для проведення комплексу 
землевпорядних робіт. 



2 
 

  Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та 
затвердження селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2844 
  
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної  ділянки в оренду терміном 
на 49 (сорок дев’ять) років для ведення 
городництва гр. Хомич Н.Ю. 
 

Розглянувши заяву гр. Хомич Надії Юхимівни від 15.06.2023 про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) років для ведення городництва, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати гр. Хомич Надії Юхимівні дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 (сорок  
дев’ять) років орієнтовною площею 0,60 га для ведення  городництва  за 
рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення.  

Земельна ділянка розташована в с. Богушівка на території Посниківського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Хомич Надії Юхимівні звернутися до проектної 

організації для проведення комплексу землевпорядних робіт. 
 
 



2 
 

Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2845 
  
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної  ділянки в оренду терміном 
на 49 (сорок дев’ять) років для ведення 
городництва гр. Хомичу П.А. 
 

Розглянувши заяву гр. Хомича Павла Адамовича від 15.06.2023 про 
надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду терміном на 49 (сорок  дев’ять) років для ведення 
городництва, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати гр. Хомичу Павлу Адамовичу дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 (сорок  
дев’ять) років орієнтовною площею 0,60 га для ведення  городництва  за 
рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення.  

Земельна ділянка розташована в с. Богушівка на території Посниківського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Хомичу Павлу Адамовичу звернутися до проектної 

організації для проведення комплексу землевпорядних робіт. 
 
 



2 
 

Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2846 
  
 
Про надання дозволу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення   
земельної  ділянки в оренду терміном 
на 49 (сорок дев’ять) років для ведення 
городництва гр. Юхимчук Н.А. 
 

Розглянувши заяву гр. Юхимчук Ніни Адамівни від 15.06.2023 про надання 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду терміном на 49 (сорок  дев’ять) років для ведення городництва, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 124 Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати гр. Юхимчук Ніні Адамівні дозвіл на розроблення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 (сорок  
дев’ять) років орієнтовною площею 0,60 га для ведення  городництва  за 
рахунок земель запасу сільськогосподарського призначення.  

Земельна ділянка розташована в с. Богушівка на території Посниківського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Юхимчук Ніні Адамівні звернутися до проектної 

організації для проведення комплексу землевпорядних робіт. 
 
 



2 
 

Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
надати до Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2834 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Бондаруку А.Є. 
 

   Розглянувши заяву гр. Бондарука Андрія Євгеновича від 14.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121, 
підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Надати дозвіл гр. Бондаруку Андрію Євгеновичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебували у власності спадкодавця, Ревка Дмитра 
Глібовича, відповідно до Державного акта на право приватної власності на 
землю від 21.09.2000 серія РВ № 01854. Земельна ділянка розташована в межах 
с. Посників, вул. Центральна, 4 на території Млинівської селищної ради. 



2  
 
2. Рекомендувати гр. Бондаруку Андрію Євгеновичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 
 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2833 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Ващуку П.М. 
 

   Розглянувши заяву гр. Ващука Петра Миколайовича від 19.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121, 
підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Надати дозвіл гр. Ващуку Петру Миколайовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебували у власності спадкодавця, Ващука 
Миколи Яковича, відповідно до Державного акта на право приватної власності 
на землю від 30.12.1998 серія РВ № 01174. Земельна ділянка розташована в 
межах с. Перевередів, вул. Кленова, 3 на території Млинівської селищної ради. 



2  
 
2. Рекомендувати гр. Ващуку Петру Миколайовичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2832 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Кирич Т.Т. 
 

   Розглянувши заяву гр. Кирича Олега Ярославовича від 15.06.2023 по 
дорученню  Кирич Тетяни Тимофіївни від 18.04.2023 про надання дозволу на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 
пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада   

 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Надати дозвіл гр. Кирич Тетяні Тимофіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,23 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за рахунок 
земель, що перебували у власності спадкодавця, Дударь Катерини Михайлівни, 
відповідно до Державного акта на право приватної власності на землю від 
15.05.1995 серія РВ № 00039. Земельна ділянка розташована в межах с. Підгайці, 
вул. Центральна, 4 на території Млинівської селищної ради. 



2  
 
2. Рекомендувати гр. Кирич Тетяні Тимофіївні звернутися до проектної 

організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
  
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року                     № 2835 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських 
будівель і споруд гр. Сакалі М.М. 
 
 

   Розглянувши заяву гр. Сакали Миколи Михайловича від 26.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118, 121, 
підпунктом 5 пункту 27 розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 
Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Сакалі Миколі Михайловичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд за рахунок земель, що перебували у власності спадкодавця 
Кукловського Степана Ілліча, відповідно до рішення Малодорогостаївської 
сільської ради від 10.12.1993 № 31. Земельна ділянка розташована в межах        
с. Брищі, вул. Правди, буд. 2 на території Млинівської селищної ради. 



2 
 
2. Рекомендувати гр. Сакалі Миколі Михайловичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 
         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року                     № 2838 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення особистого селянського 
господарства гр. Сакалі М.М. 
 

   Розглянувши заяву Сакали Миколи Михайловича від 26.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу X «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Сакалі Миколі Михайловичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,25 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 
перебували у власності спадкодавця Кукловського Степана Ілліча, відповідно 
до рішення Малодорогостаївської сільської ради від 10.12.1993 № 31. Земельна 
ділянка розташована в межах с. Брищі на території Млинівської селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Сакалі Миколі Михайловичу звернутися до 

проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення 
технічної документації. 



2 
 

         Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
11 липня 2023 року                     № 2836 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства  
гр. Бондаруку А.Є. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Бондарука Андрія Євгеновича від 14.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Бондаруку Андрію Євгеновичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,46 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що перебували 
у власності спадкодавця, Ревка Дмитра Глібовича, відповідно до Державного 
акта на право приватної власності на землю від 21.09.2000 серія  РВ № 01854. 
Земельна ділянка розташована в межах с. Посників на території Млинівської 
селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Бондаруку Андрію Євгеновичу звернутися до 
проектної організації для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  
технічної документації.  



2 
                                                                                                                                                                                                 

 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
11 липня 2023 року                     № 2837 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства  
гр. Ващуку П.М. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Ващука Петра Миколайовича від 19.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Ващуку Петру Миколайовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,35 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що перебували 
у власності спадкодавця, Ващука Миколи Яковича, відповідно до Державного 
акта на право приватної власності на землю від 30.12.1998 серія  РВ № 01174. 
Земельна ділянка розташована в межах с. Перевередів на території Млинівської 
селищної ради. 

 
2. Рекомендувати гр. Ващуку Петру Миколайовичу звернутися до проектної 

організації для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  технічної 
документації.  



2 
                                                                                                                                                                                                 

 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
11 липня 2023 року                     № 2841 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства  
гр. Кирич Т.Т. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Кирича Олега Ярославовича від 15.06.2023 по 
дорученню Кирич Тетяни Тимофіївни від 18.04.2023 № 105, про надання 
дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Кирич Тетяні Тимофіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,28 га для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель, що перебували у 
власності спадкодавця, Дударь Катерини Михайлівни, відповідно до 
Державного акта на право приватної власності на землю від 15.05.1995 серія  РВ 
№ 00039. Земельна ділянка розташована в межах с. Підгайці на території 
Млинівської селищної ради. 

 
 
 



2 
 

2. Рекомендувати гр. Кирич Тетяні Тимофіївні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  технічної 
документації.                                                                                                                                                                                            
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 липня 2023 року                     № 2839 
 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства  
гр. Панкевич Г.Д. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Панкевич Галини Дмитрівни від 26.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Панкевич Галині Дмитрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,60 га для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель, що перебувають у її 
постійному користуванні відповідно до рішення Довгошиївської сільської ради 
від 09.04.1998 № 7. Земельна ділянка розташована в межах с. Довгошиї на 
території Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Панкевич Галині Дмитрівні звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  технічної 
документації. 

 



2 
 

 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
11 липня 2023 року                     № 2840 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства  
гр. Устимчуку Р.П. 
 
 

Розглянувши заяву гр. Устимчука Романа Павловича від 27.06.2023 про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні 
положення» Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. Устимчуку Роману Павловичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 1,00 га для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель, що 
перебувають у його постійному користуванні відповідно до рішення 
Довгошиївської сільської ради від 05.04.1995 № 30. Земельні ділянки 
розташовані в межах с. Довгошиї на території Млинівської селищної ради. 
 

2. Рекомендувати гр. Устимчуку Роману Павловичу звернутися до 
проектної організації для проведення робіт із землеустрою  щодо виготовлення  
технічної документації. 

 
2 



 
 Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) надати до 
Млинівської селищної ради для подальшого розгляду та затвердження 
селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року                     № 2822 
 
 
Про зарахування учасників бойових дій 
на чергу по виділенню земельної ділянки 
під індивідуальне житлове будівництво 
 
 

Розглянувши заяви гр. ___________________________ від 01.06.2023,         
гр. ____________________ від 22.06.2023 про виділення земельної ділянки в 
смт Млинів під будівництво і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд, враховуючи, що вони є учасниками бойових 
дій згідно посвідчень, та відсутність вільних земельних ділянок під 
індивідуальне житлове будівництво на території смт Млинів, керуючись 
пунктом 14 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати гр. __________________, гр. ___________________, 
учасників бойових дій, на чергу по виділенню земельної ділянки під  
будівництво  житлового  будинку,  господарських   будівель  і   споруд в смт 
Млинів. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

11 липня 2023 року                     № 2823 
 
 
Про зарахування на чергу по виділенню 
земельної ділянки під індивідуальне 
житлове будівництво 
 
 

Розглянувши заяву гр. Пархомея Олега Анатолійовича від 13.06.2023 про 
виділення земельної ділянки в смт Млинів для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд, та відсутність вільних 
земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво на території                   
смт Млинів, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 118, 121 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Зарахувати гр. Пархомея Олега Анатолійовича на чергу по виділенню 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд в смт Млинів. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

11 липня 2023 року                     № 2829 
 
 
Про затвердження звіту про експертну 
грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення 
площею 9465 м2 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної 
та іншої промисловості (11.02) в              
смт Млинів, вул. Поліщука, 14 Г 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Пруднікової Наталії Вікторівни від 28.06.2023 та 
звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського 
призначення площею 9465 м2 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (11.02), враховуючи Рецензію на звіт 
про експертну грошову оцінку земельної ділянки, видану ТОВ «Оціночна 
компанія Україна-Захід» від 15.06.2023, відповідно до Земельного кодексу 
України, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                        ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 9465 м2 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02) в смт Млинів, вул. 
Поліщука, 14 Г, розроблений приватним підприємством фірма «Експерт-Рівне». 
 
 



2 
 

2. Продати гр. Прудніковій Наталії Вікторівні земельну ділянку 
загальною площею 0,9465 га (кадастровий номер 5623855100:01:004:0411) для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 
(11.02) за адресою: Рівненська область, Дубенський район, смт Млинів,         
вул. Поліщука, 14 Г, за ціною 497925 грн (чотириста дев’яносто сім тисяч 
дев’ятсот двадцять п’ять гривень 00 копійок). 

 
3. Доручити Млинівському селищному голові Левицькому Дмитру 

Валерійовичу укласти з гр. Прудніковою Наталією Вікторівною договір 
купівлі-продажу земельної ділянки за ціною, зазначеною у п. 2 даного рішення. 

 
4. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023 року                     № 2855 
 
 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду терміном на 
20 (двадцять) років для іншого 
сільськогосподарського призначення в 
с. Мошків, вул. Центральна, 4 
гр. Кутузі В.С. 
 
           
 Розглянувши заяву гр. Кутузи Володимира Степановича від 13.06.2023 
про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
оренду терміном на 20 (двадцять) років для іншого сільськогосподарського 
призначення в с. Мошків, вул. Центральна, 4, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 20, 93, 124, 186 Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада  
 
                                                   ВИРІШИЛА: 
 
          1.  Затвердити  проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки  
в оренду терміном на 20 (двадцять) років гр. Кутузі Володимиру Степановичу 
для іншого сільськогосподарського призначення в с. Мошків,                          
вул. Центральна, 4 розроблений приватним підприємством «Центр 
землеустрою та кадастру» виробничим відділом у селищі Млинів. 
 

2. Передати гр. Кутузі Володимиру Степановичу земельну ділянку 
загальною площею 0,0200 га (кадастровий номер 5623886400:02:001:0159) в 
оренду терміном на 20 (двадцять) років для іншого сільськогосподарського 
призначення   в   с. Мошків,   вул. Центральна, 4  за  рахунок  земель   запасу 
сільськогосподарського призначення. 



2 
 

                   3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 
розрахунку 8 (вісім) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки, при збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно 
проіндексувати розмір орендної плати.  
 

4. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради забезпечити підготовку договору оренди та внести 
зміни до земельно-кадастрової документації. 
 

5. Громадянину Кутузі Володимиру Степановичу використовувати 
земельну ділянку за цільовим призначенням після реєстрації речового права на 
земельну ділянку та отримання правовстановлюючих документів на земельну 
ділянку. 
  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища.  

 
 

 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2023 року                     № 2858 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення для 
будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови 
гр. Колошві Б.М. 

 
 

Розглянувши заяву гр. Колошви Богдани Миколаївни від 27.06.2023 про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови, керуючись пунктом 34 частини першої статті 
26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки           
гр. Колошві Богдані Миколаївні у разі зміни її цільового призначення для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 
КВЦПЗ-03.15) за рахунок земельної ділянки, яка перебуває у її власності 
(кадастровий номер 5623855100:01:006:1231) для будівництва індивідуальних 
гаражів в смт Млинів, вул. Богуна Дубенського району Рівненської області, 
розроблений фізичною особою-підприємцем Ткачем Михайлом Вікторовичем. 

 
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0100 га 

(кадастровий номер 5623855100:01:006:1231) з коду КВЦПЗ-02.05 на код 
КВЦПЗ-03.15. 

 



2 
 

3. Громадянці Колошві Богдані Миколаївні використовувати земельну 
ділянку за цільовим призначенням після реєстрації речового права та 
отримання правовстановлюючих документів на земельну ділянку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2023 року                     № 2856 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення для 
будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови 
гр. Колошві Л.М. 

 
 

Розглянувши заяву гр. Колошви Лідії Михайлівни від 27.06.2023 про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови, керуючись пунктом 34 частини першої статті 
26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки           
гр. Колошві Лідії Михайлівні у разі зміни її цільового призначення для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 
КВЦПЗ-03.15) за рахунок земельної ділянки, яка перебуває у її власності 
(кадастровий номер 5623855100:01:006:1243) для будівництва індивідуальних 
гаражів в смт Млинів, вул. Богуна Дубенського району Рівненської області, 
розроблений фізичною особою-підприємцем Ткачем Михайлом Вікторовичем. 

 
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0140 га 

(кадастровий номер 5623855100:01:006:1243) з коду КВЦПЗ-02.05 на код 
КВЦПЗ-03.15. 

 



2 
 

3. Громадянці Колошві Лідії Михайлівні використовувати земельну 
ділянку за цільовим призначенням після реєстрації речового права та 
отримання правовстановлюючих документів на земельну ділянку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 липня 2023року                     № 2857 

 
Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у разі зміни її 
цільового призначення для 
будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови 
гр. Колошві Л.М. 

 
 

Розглянувши заяву гр. Колошви Лідії Михайлівни від 27.06.2023 про 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі 
зміни її цільового призначення для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови, керуючись пунктом 34 частини першої статті 
26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 81, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, за погодженням з 
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки           
гр. Колошві Лідії Михайлівні у разі зміни її цільового призначення для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (код 
КВЦПЗ-03.15) за рахунок земельної ділянки, яка перебуває у її власності 
(кадастровий номер 5623855100:01:006:1241) для будівництва індивідуальних 
гаражів в смт Млинів, вул. Богуна Дубенського району Рівненської області, 
розроблений фізичною особою-підприємцем Ткачем Михайлом Вікторовичем. 

 
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0160 га 

(кадастровий номер 5623855100:01:006:1241) з коду КВЦПЗ-02.05 на код 
КВЦПЗ-03.15. 

 



2 
 

3. Громадянці Колошві Лідії Михайлівні використовувати земельну 
ділянку за цільовим призначенням після реєстрації речового права та 
отримання правовстановлюючих документів на земельну ділянку. 
 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                           Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2852 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва 
індивідуальних гаражів гр. Хмелюку М.В. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Хмелюка Миколи Васильовича від 21.06.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва 
індивідуальних гаражів, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 
статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 
12, 116, 118, 121, підпунктом 5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва 
індивідуальних гаражів, розроблену приватним підприємством «Центр 
землеустрою та кадастру». 
  
       2. Передати у приватну власність гр. Хмелюку Миколі Васильовичу  
земельну ділянку площею 0,0021 га (кадастровий номер 5623855100:01:006:1247) 
для     будівництва   індивідуальних гаражів, відповідно до рішення Млинівської 
селищної ради народних депутатів від 26.04.1996 № 77. 
       Земельна ділянка розташована за адресою: смт. Млинів, вул. Богуна на 
території Млинівської селищної ради. 
 



2 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянину Хмелюку Миколі Васильовичу оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2849 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Атаманюк Ж.Ф. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Атаманюк Жанни Федорівни від 19.06.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Шубичем Сергієм Степановичем.  

 
        2. Передати у приватну власність гр. Атаманюк Жанні Федорівні земельну 
ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 5623887300:01:005:0253)                     
для     будівництва     і    обслуговування    житлового    будинку,     господарських    
будівель   і споруд, відповідно до витягу про реєстрацію права власності на 
нерухоме майно від 20.03.2006 № 10144810. 
 



2 
 

       Земельна ділянка розташована за адресою: с. Посників, вул. Довгошиївська, 
7 на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянці Атаманюк Жанні Федорівні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

  
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2851 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Ващук В.А. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Ващук  Валентини Аркадіївни від 06.06.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Остапюк Людмилою Антонівною. 
  
        2. Передати у приватну власність гр. Ващук Валентині Аркадіївні        
земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер  5623884000:02:001:0161) 
для  будівництва і  обслуговування  житлового  будинку, господарських будівель і  
 

 



2 
 

споруд,  відповідно  до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 17.01.2018 № 110925874. 
       Земельна  ділянка  розташована  за  адресою:  с. Терешів,                                
вул. Івана Франка, 18 А на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянці Ващук Валентині Аркадіївні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2847 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Мельниченко М.С. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Мельниченко Марії Сергіївни від 22.06.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Кондратовичем Олександром 
Володимировичем. 
  
        2. Передати у приватну власність гр. Мельниченко Марії Сергіївні        
земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер  5623881300:05:003:0148) 
для  будівництва і  обслуговування  житлового  будинку, господарських будівель і  
 



2 
 

споруд,  відповідно  до витягу про реєстрацію права власності на нерухоме майно 
від 20.01.2005 № 6263601. 
       Земельна  ділянка  розташована  за  адресою:  с. Новоселівка,                                
вул. Набережна, 50 на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянці Мельниченко Марії Сергіївні оформити право на земельну 
ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2848 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Михальчуку О.П. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Михальчука Олександра Петровича від 31.05.2023 
про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Кондратовичем Олександром 
Володимировичем. 

 
        2. Передати у приватну власність гр. Михальчуку Олександру Петровичу 
земельну ділянку площею 0,2500 га (кадастровий номер 5623884900:04:001:0339) 
для     будівництва     і    обслуговування    житлового    будинку,     господарських    
будівель   і споруд, відповідно до рішення Малодорогостаївської сільської ради 
від 26.04.2001.  



2 
 

       Земельна ділянка розташована за адресою: с. Малі Дорогостаї,                    
вул. Млинівська, 38 на території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4. Громадянину Михальчуку Олександру Петровичу оформити право на 
земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2850 

 
 
Про передачу земельної ділянки у 
приватну власність для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд 
гр. Міркевич А.П. 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Міркевич Алли Павлівни від 09.06.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд,  
керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 116, 118, 121, підпунктом 
5 пункту 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
       1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 
розроблену фізичною особою-підприємцем Думою Юрієм Івановичем. 

 
       2. Передати у приватну власність гр. Міркевич Аллі Павлівні земельну 
ділянку площею 0,0662 га (кадастровий номер 5623887100:03:003:0362) для     
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських   будівель   і 
споруд, відповідно до свідоцтва про право власності на житловий будинок з 
надвірними будівлями від 29.03.2002 № 8-3.  

 



2 
 

       Земельна ділянка розташована за адресою: с. Підгайці, вул. Народна, 41 на 
території Млинівської селищної ради. 
 

3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 

4.  Громадянці Міркевич Аллі Павлівні оформити право на земельну ділянку 
в порядку, визначеному чинним законодавством. 

 
5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023 року                     № 2859 
 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) гр. Міньковському Д.В. для 
ведення особистого селянського 
господарства на території Підгаєцького 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 
           Розглянувши заяву гр. Міньковського Дмитра Володимировича від 
20.06.2023 про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства, керуючись Законом України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власникам 
земельних часток (паїв)», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктами 16, 17, 27 розділу Х «Перехідні  
положення», статтями 12, 22, 33, 81, 123 Земельного кодексу України, Законом 
України від 19.10.2022 № 2698-ХІ «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 
щодо охорони земель», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)         меж      земельної      ділянки      в     натурі      (на місцевості)  



2 
 

гр. Міньковському Дмитру Володимировичу  для ведення  особистого  
селянського  господарства, розроблену товариством з обмеженою 
відповідальністю «Зеніт Експерт». 

 
2. Виділити гр. Міньковському Дмитру Володимировичу в натурі (на 

місцевості) належну йому земельну частку (пай) загальною площею 2,4858 га 
(кадастровий номер 5623887100:06:001:0855) для ведення особистого 
селянського господарства. 
         Земельна ділянка розташована на території Підгаєцького старостинського 
округу Млинівської селищної ради. 

 
3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 
4. Громадянину Міньковському Дмитру Володимировичу оформити 

право на земельну ділянку в порядку, визначеному чинним законодавством.  
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
11 липня 2023року                     № 2860 
 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) гр. Мулик А.П. для ведення 
особистого селянського господарства на 
території Підгаєцького старостинського 
округу Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 
 
           Розглянувши заяву гр. Мулик Алли Петрівни від 20.06.2023 про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 
особистого селянського господарства, керуючись Законом України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельної ділянки власникам 
земельних часток (паїв)», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктами 16, 17, 27 розділу Х «Перехідні  
положення», статтями 12, 22, 33, 81, 123 Земельного кодексу України, Законом 
України від 19.10.2022 № 2698-ХІ «Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо відновлення системи оформлення прав оренди земельних 
ділянок сільськогосподарського призначення та удосконалення законодавства 
щодо охорони земель», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельних   ділянок  в  натурі  (на місцевості)  гр. Мулик 
Аллі  Петрівні  для ведення  особистого  селянського  господарства, розроблену 



2 
 
приватним підприємством «Центр землеустрою та кадастру» виробничим 
відділом у селищі Млинів. 

 
2. Виділити гр. Мулик Аллі Петрівні в натурі (на місцевості) належну їй 

земельну частку (пай) загальною площею 2,4653 га, а саме: земельну ділянку 
площею 2,4004 га (кадастровий номер 5623887100:06:018:0626), земельну 
ділянку площею 0,0649 га (кадастровий номер 5623887100:06:018:0625) для 
ведення особистого селянського господарства. 
         Земельні ділянки розташовані на території Підгаєцького старостинського 
округу Млинівської селищної ради. 

 
3. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради внести відповідні зміни до земельно-кадастрової документації.  
 
4. Громадянці Мулик Аллі Петрівні оформити право на земельні ділянки 

в порядку, визначеному чинним законодавством.  
 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 липня 2023року                     № 2865 
 

Про затвердження технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки для рибогосподарських потреб, що 
розташована за адресою: Рівненська 
область, Дубенський район, на території 
Млинівської селищної ради (за межами 
населених пунктів) 
 
 

Розглянувши заяву гр. Мельничука Сергія Леонідовича від 06.07.2023 про 
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки загальною площею 4,2366 га (кадастровий номер 
5623884900:07:034:0020) для рибогосподарських потреб (10.07) на території 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
розроблену ПП фірмою «Експерт-Рівне», керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 23 Закону України 
«Про оцінку земель», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки загальною площею 4,2366 га (кадастровий номер 
5623884900:07:034:0020) для рибогосподарських потреб (10.07) на території 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
розроблену ПП фірмою «Експерт-Рівне». Нормативна грошова оцінка 
земельної ділянки площею 4,2366 га, яка розташована на території Млинівської  
селищної ради Дубенського району Рівненської області, становить 101947 (сто 
одна тисяча дев’ятсот сорок сім) гривень. 
 
 
 



2 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА                                                                                                  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА                                                        
Дубенського району Рівненської області                                                               

(41 сесія 8 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 липня 2023року                     № 2854 

 
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,3115 га для подальшого 
продажу права власності на земельних 
торгах у формі аукціону, для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної 
та іншої промисловості в смт Млинів,  
вул. Покровська 
 
 

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
подальшого продажу права власності на земельних торгах у формі аукціону, 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 
(КВЦПЗ 11.02) в смт Млинів, вул. Покровська, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 12, 124, 125, 135-139, 186 Земельного кодексу України, 
Законом України «Про оренду землі», за погодженням з постійною комісією з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність, шляхом проведення земельних торгів (аукціону), для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ 11.02) в            
смт Млинів, вул. Покровська, загальною площею 0,3115 га (кадастровий номер 
5623855100:01:003:0195) за рахунок земель запасу  промисловості,  транспорту, 



 
2 
 

 зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення Млинівської селищної 
ради Млинівського району Рівненської області. 

2. Млинівській селищній раді зареєструвати право комунальної власності на 
земельну ділянку загальною площею 0,3115 га (кадастровий номер 
5623855100:01:004:0380) з цільовим призначенням для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02) на території 
Млинівської селищної ради в смт Млинів, вул. Покровська, в порядку, 
визначеному чинним законодавством. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2853 
 
 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації 
масивів земель сільськогосподарського 
призначення (невитребуваних, 
нерозподілених земельних часток (паїв) на 
території Перемилівського 
старостинського округу Млинівської 
селищної ради 
 
 
 Розглянувши заяву голови фермерського господарства Кутузи 
Олександра Володимировича від 13.06.2023 про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації масивів земель 
сільськогосподарського призначення (невитребуваних, нерозподілених 
земельних часток (паїв) на території Перемилівського старостинського округу 
Млинівської селищної ради, керуючись статтями 12, 186, пунктом 21 розділу Х 
«Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтями 11, 14-1 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», статтею 35 Закону України «Про 
землеустрій», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 
проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» від 05.06.2019 № 476, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
масивів земель сільськогосподарського призначення (невитребуваних, 



2 
 
 

нерозподілених земельних часток (паїв) на території Перемилівського 
старостинського округу Млинівської селищної ради, розроблену приватним 
підприємством «Центр землеустрою та кадастру» виробничим відділом у 
селищі Млинів. 

 
2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради провести державну реєстрацію права комунальної власності за 
Млинівською селищною радою на сформовану земельну ділянку, за 
результатами проведеної інвентаризації, площею 0,3131 га (кадастровий номер 
5623886400:04:005:0372). 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
                                                                  



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

11 липня 2023року                     № 2828 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
звіту з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної 
та  іншої  промисловості  в  смт Млинів 
вул. Покровська 
 
 

З метою сприяння соціально-економічному розвитку та покращення 
інвестиційного клімату на території Млинівської селищної ради, враховуючи 
рішення Млинівської селищної ради від 21.04.2023 № 2648 «Про внесення 
змін до рішення Млинівської селищної ради від 20.09.2017 № 901 «Про 
затвердження переліку земельних ділянок, право власності на які буде 
набуватися шляхом проведення земельних торгів (аукціону) окремими 
лотами», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 118 
Земельного кодексу України, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,3115 га (кадастровий номер 
5623855100:01:003:0195) для розміщення та експлуатації основних, підсобних 
і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості в смт Млинів, вул. Покровська Дубенського району 
Рівненської області. 

 



2 
 

2. Млинівській селищній раді виступити замовником розроблення 
документації, вказаної в пункті 1 цього рішення. 
 

3. Фінансування робіт щодо розроблення даної документації здійснити 
за рахунок коштів, не заборонених чинним законодавством. 
 

4. Визначити приватне підприємство-фірма «Експерт-Рівне» виконавцем 
на виготовлення документації з експертної грошової оцінки земельної ділянки 
комунальної власності Млинівської селищної ради.                                                                                                    

 
5. Виконавцю робіт, після виготовлення та погодження у визначеному 

законом порядку, експертну грошову оцінку подати до Млинівської селищної 
ради для розгляду та затвердження. 

 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 
УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
11 липня 2023року                     № 2827 
 
 
Про надання права користування 
земельною ділянкою на умовах оренди 
для будівництва індивідуальних 
гаражів гр. Сінчуку П.В.   
 
 
 Розглянувши заяву гр. Сінчука Павла Володимировича від 21.06.2023 про 
надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди для 
будівництва індивідуальних гаражів, керуючись пунктом 34 частини першої 
статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 124 Земельного кодексу України, за погодженням з постійною 
комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, Млинівська селищна рада  
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати право тимчасового користування земельною ділянкою  на 
умовах оренди терміном на 10 (десять) років гр. Сінчуку Павлу 
Володимировичу площею 0,0107 га (кадастровий номер 
5623855100:01:003:0241) для будівництва індивідуальних гаражів. Земельна 
ділянка розташована в смт Млинів, вул. Покровська, 33 Г. 

 
 2. Відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської     
селищної ради забезпечити підготовку договору оренди та внести зміни до   
земельно-кадастрової документації. 

 
3. Встановити плату за користування даною земельною ділянкою з 

розрахунку 7 (сім) відсотків від нормативної грошової оцінки землі, при 
збільшенні нормативної грошової оцінки відповідно проіндексувати розмір 
орендної плати. 



2 
 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
 
Селищний голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2830 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності на 
території Малодорогостаївського 
старостинського округу 
 
 
 Розглянувши заяву гр. Теплюка Ігоря Сергійовича від 15.06.2023 про 
надання дозволу на поділ земельної ділянки, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтями 12, 79-1 Земельного кодексу України, статтями 6, 19, 25, 56 
Закону України “Про землеустрій”, враховуючи необхідність виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності на 
території Малодорогостаївського старостинського округу та Державний акт на 
право приватної власності на землю серії РВ 03417 від 28.01.2001, за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська 
селищна рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення комунальної власності на території Малодорогостаївського 
старостинського округу площею 1,2341 га (кадастровий номер 
5623884900:07:009:0009). 
 Земельна ділянка розташована на території Малодорогостаївського 
старостинського округу Млинівської селищної ради. 
 
 



2 
 

2. Громадянину Теплюку Ігорю Сергійовичу звернутися до проектної 
організації для проведення робіт із землеустрою щодо виготовлення технічної 
документації. 

Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки надати до Млинівської селищної ради для 
подальшого розгляду та затвердження селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 
Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 липня 2023року                     № 2831 
 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельної ділянки 
комунальної власності в с. Береги, 
вул. Шкільна, 19 
 
 
        Розглянувши заяву директора Берегівського закладу дошкільної освіти 
(дитячий садок) «Калинка»Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області Салецької Людмили Святославівни від 23.06.2023 про 
надання дозволу на поділ земельної ділянки, керуючись пунктом 34 частини 
першої статті 26, статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтями 12, 79-1 Земельного кодексу України, статтями 6, 19, 22, 56 
Закону України “Про землеустрій” та враховуючи необхідність виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної 
ділянки площею 0,4779 га (кадастровий номер 5623880300:02:001:0093), за 
погодженням з постійною комісією з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, Млинівська селищна 
рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності площею 
0,4779 га (кадастровий номер 5623880300:02:001:0093). 

 Земельна ділянка розташована в с. Береги, вул. Шкільна, 19 Дубенського 
району, Рівненської області. 

 
2. Берегівському закладу дошкільної освіти (дитячий садок) 

«Калинка»Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області  
 



2 
 

звернутися до проектної організації для проведення робіт із землеустрою щодо 
виготовлення технічної документації. 

Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки надати до Млинівської селищної ради для 
подальшого розгляду та затвердження селищною радою. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
 
 

Селищний голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                           УКРАЇНА 

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(41 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
11 липня 2023року                     № 2825 
 
 
Про  припинення   права  користування  
невитребуваною земельною часткою 
(паєм) ПП «Агро-Експрес-Сервіс» 
 
 
 Відповідно до клопотання приватного підприємства «Агро-Експрес-
Сервіс»     від    12.06.2023   № 67/з     про    припинення    права     користування  
невитребуваною земельною часткою (паєм) та розірвання договору оренди 
землі від 27.12.2022 № 126, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 141 
Земельного кодексу України, статтями 31, 34 Закону України «Про оренду 
землі», за погодженням з постійною комісією з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища,  
Млинівська селищна рада 
 
                                                  ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право користування невитребуваною земельною часткою 
(паєм) приватному підприємству «Агро-Експрес-Сервіс». Земельна ділянка 
розташована на території Пугачівського старостинського округу Млинівської 
селищної ради. 
 

2. Договір оренди землі, укладений між Млинівською селищною радою та 
приватним підприємством «Агро-Експрес-Сервіс» загальною площею 2,8726 га, 
що зареєстрований Млинівською селищною радою від 27.12.2022 за № 126, 
розірвати. 

 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 

 
                                                                                                                         
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ   



 
 


	вилучення городництво
	дозв. проект.оренд. телекомунікацій дорогостаї
	дозв. проект.оренд. телекомунікацій підгайці
	дозв.проект оренда 49 Хомич Н.Ю
	дозв.проект оренда 49 Хомич П.А
	дозв.проект оренда 49 Юхимчук Н.А
	дозв.техн.ожб  Бондаруку А.Є.
	дозв.техн.ожб  Ващук П.М.-1docx
	дозв.техн.ожб  Кирич Т.Т.
	дозв.техн.ожб  Сакала М.М.
	дозв.техн.осг Сакала М.М 
	дозв.техн.осг. Бондарук А.Є..ocx
	дозв.техн.осг. Ващуку П.М.ocx
	дозв.техн.осг. Кирич Т.Т..ocx
	дозв.техн.осг. Панкевич Г.Д
	дозв.техн.осг. Устимчук Р.П
	зарах.на чергу  АТО
	зарах.на чергу ожб Пархомей О.А.
	затв звіту з експ.гр.оц.Пруднікова Н.В.
	затв. проекту в оренду на 20 р. Кутузі В.С.
	затв. проекту.через зміну. Колошва Б.М. docx
	затв. проекту.через зміну. Колошва Л.М. 1 
	затв. проекту.через зміну. Колошва Л.М. 2
	затв. техн док. гараж Хмелюк М.В
	затв. техн док. ожб  Атаманюк Ж.Ф. 
	затв. техн док. ожб  Ващук В.А.
	затв. техн док. ожб  Мельниченко М.С
	затв. техн док. ожб  Михальчук О.П.
	затв. техн док. ожб  Міркевич А.П.
	затв. техн. осг Міньковський Д.В.пай
	затв. техн. осг Мулик А.П -пай 
	затв.норм.оцінка ставок Малі Дорогостаї
	затв.проекту.АУКЦІОН.Покровська
	затвердж.док.інвентариз.Перемилівка, гр Кутуза О.В.
	над.дозв.експерт.оцінку. ПОКРОВСЬКА
	оренда гараж Сінчук П.В
	поділ.комун.власн. Брищі 
	поділ.комун.власн.с. Береги
	розірвати оренда пай Агро-Експрес-Сервіс

